pelayanan kepada nasabah dan tetap berpedoman pada prinsip kehati –hatian 

Strategi dan Kebijakan Dalam Manajemen Risiko

1. Penguatan struktur permodalan telah dilaksanakan dalam upaya untuk peningkatan 
kekuatan permodalan dengan melakukan perubahan Modal dasar dari Rp. 5.000.000.000,- 
(lima milyar rupiah) menjadi Rp. 15.000.000.000,- (lima belas milyar rupiah) serta 
penambahan Modal Disetor dari Rp. 2.350.000.000,- (dua milyar tiga ratus lima puluh juta 
rupiah) menjadi Rp. 7.350.000.000,- (tujuh milyar tiga ratus lima puluh juta rupiah).

2. Memperbaiki prosedur persetujuan kredit yang lebih prudent, meningkatkan aktivitas 
penagihan kepada debitur bermasalah serta pemanfaatan teknologi informasi dalam upaya 
perbaikan kualitas penyaluran kredit

3. Perluasan akses pemasaran baru baik untuk produk funding maupun lending dengan